

داریوش قنبری، فعال سیاسی اصلاح طلب:

جهانگیری همه ویژگی‌های یک رئیس جمهور خوب را دارد



سرویس سیاسی - قنبری گفت: مجاهدت‌های جهانگیری در این دولت نباید به هیچ وجه فراموش شود و اگر راه نجاتی باشد، در همین تفکری است که بر دولت روحانی حاکم بوده است.

کمتراز یک سال تا انتخابات ریاست جمهوری باقی است و جریان‌ات سیاسی در حال واری نیروهای خود و بر گردیدن گزینه‌های ریاست جمهوری است. دست اصلاح طلبان، اما خالی‌تر از همیشه است و اغلب چهره‌های شاخص آن به دلایلی امکان حضور برای آوری در این انتخابات را ندارد. از جمله این چهره‌های شاخص نیز اسحاق جهانگیری است. او در دولت یازدهم و دوازدهم معاون اول بوده و حتی در انتخابات ۹۶ نیز در نقش کاندیدای پوششی هرچه داشت برای دولت مستقر هزینه کرد. همین‌هم به دلیلی برای نامیدی اصلاح طلبان به رای آوری و تبدیل شده است. جهانگیری به عنوان فردی که در دولت اول به خصوصی در حوزه اقتصاد نقشی تعیین کننده داشت و در دولت دوم روحانی نیز علی‌رغم همه مشکلات حاضر به استعفا شد در کارزار ۱۴۰۰ امکان انتقاد از وضع موجود را ندارد و مردم ناراضی از شرایط کنونی نیز قاعدتاً به او اقبالی نشان نمی دهند.

با همه این اوصاف، اما برخی از سیاسیون در جبهه اصلاح طلب خوشبین بوده و معتقدند که جهانگیری همچنان قابلیت تبدیل شدن به یک رئیس جمهور خوب را دارد. یکی از این افراد داریوش قنبری، فعال سیاسی اصلاح طلب است که گفت: «آقای جهانگیری چهره معجوبی است. به نظر من مردم از فداکاری‌های جهانگیری در درون دولت آگاه هستند و می‌دانند که در این شرایط حاد و دشوار اقتصادی که کشور تحت شدیدترین تحریم‌ها قرار دارد، آقای جهانگیری ز زحمات شبانه روزی او است که کشور را در این وضعیت نگاه داشته و اگر هر کشور دیگری بود، الان او ضایع بسیار بدتری داشت و حتی شاید شبیه زنونلا شده بود. اما در سایه تدبیرها و تلاش‌های آقای ایتاز کرد مثل آقای جهانگیری در درون دولت، دشمن به هلدی که از تحریم داشت، نرسیده است.»

وی افزود: «مردم هم باید بدانند که اگرچه مشکلاتی در کشور موجود است و قابل انکار نیست، اما این اولین بار بعد از دوران مصدق است که کشور اقتصاد بدون نفت را تجربه می‌کند. الان مدیران دولت، کشور را بدون نفت مدیریت می‌کنند و در راس آن‌ها هم آقای جهانگیری است که در عرصه اقتصادی مجاهدت می‌کند و اجازه نمی‌دهد بحران‌های بزرگ‌تری شکل بگیرد. کاردانی، تخصص، تدبیر و روحیه ایثارگری جهانگیری مثال زدننی است. مشکلاتی در کشور وجود دارد، اما افرادی که درک درستی از مشکلات دارند ریشه آن را می‌شناسند و می‌دانند که چه راه‌سختی پیش روی جهانگیری و همکاران است. او بوده است، قنبری تأکید کرد: «کاندیدا توری جهانگیری در ۱۴۰۰ فرصتی است برای اینکه ضمن بازگود کردن مشکلات و مسائل موجود در دولت فعلی و تبیین مناسب و اقیعات کشور، روش‌های درستی از اوضاع کشور ارائه شود و مردم هم با عقلانیت و توجه به واقعیت کشور انتخاب درستی انجام دهند.»

این فعال سیاسی اصلاح طلب خاطر نشان کرد: «به نظر من جهانگیری از سرمایه‌های بزرگ جریان اصلاحات برای ۱۴۰۰ است، او با روحیه ایثارگری، دلسوزی و تلاش مثال زدن و ویژگی‌های کامل یک رئیس جمهور خوب را دارد و توان این را دارد که در راس دولت قرار بگیرد و بتواند به خوبی از عهده حل مشکلات و مدیریت کشور برآید.» وی درباره اینکه آیا مجموعه طیف‌های اصلاح طلب از آقای جهانگیری حمایت خواهد کرد یا خیر؟ گفت: «با توجه به شناختی که من دارم فکر می‌کنم که آقای جهانگیری به لحاظ ویژگی‌های شخصی روحیه خوبی برای کار کردن با همه اصلاح طلبان دارد و این باعث می‌شود که اصلاح طلبان هم از او استقبال کنند.»

قنبری همچنین در باره اینکه آیا دفاع از وضع موجود به عنوان فردی که معاون اول دولت بوده است، جهانگیری را در رقابت‌های انتخاباتی ۱۴۰۰ به چالش نمی‌گذرد؟ گفت: «به هر حال جهانگیری در کشور ایطی در دولت حضور داشته که کشور تجربه اقتصاد بدون نفت را دارد. این یک واقعیت مهم است و به نظر من دولت روحانی، کشور را بد اداره نکرده است. درست است که برخی بدون اینکه تجربه مدیریت کشور را داشته باشند، مدیریت کشور را به نقد گرفته و به دولت می‌تازند و می‌خواهند که گرانی و وضعیت نابسامان اقتصادی را به دولت نسبت دهند، اما نباید فراموش کنیم که همین مدیران و دولت در چهار سال اول ریاست جمهوری آقای روحانی در سایه امیدهای و دسیسه‌هایی که برای ایجاد کرده بود، نوعی ثبات بسیار خوب در کشور ایجاد کردند. به نحوی که در عرض چهار سال قیمت دلار تغییر خاصی نکرد و ثبات اقتصادی مثال زدنی ایجاد شد. مشکلات موجود یک عارضه بیرونی و ناشی از فشارها و تحریم‌ها است.»

وی افزود: «دولت روحانی نهایت تلاش خود را در قالب برجام کرد که بتواند مناسبات عادی را با سایر کشورها ایجاد کند، اما یک متغیر خارجی یعنی روی کار آمدن ترامپ و برهم زدن برجام که اتفاقاً پارخی کارشکنی‌های داخلی (خارج از دولت) همراه شد، تأثیر گذار بود و وضع موجود را پیش آورد. من معتقدم که در کل مردم می‌دانند که ریشه مسائل و مشکلات عملکرد روحانی نیست. دلواپسان دیروز که قیلاهم با مدیریت نامصحیح خود در ایجاد تحریم‌ها مؤثر بوده‌اند، می‌خواهند از این شرایط و اوضاع ناپه‌امان اقتصادی بهره‌بردی تبلیغاتی برای انتخابات ۱۴۰۰ کنند، اما دولت انصاف‌تقری در این وضعیت تحمیل شده به کشور نداشته و نهایت تلاش خود را کرده است. به نظر من نباید زحمات دولت را در راستای حل مشکلات ندیده گرفت.» قنبری تأکید کرد: «مردم هم به خوبی می‌دانند که تخریب گران امروز در قالب انتقاد دنبال چه هستند بنابراین معتقدم که دولت در این شرایط مظلوم واقع شده و مردم باید به کمک آن بیایند. تنها راه نجات کشور به نظر من تدادم همین مشی و روندی است که در دولت فعلی وجود داشته است. راه غیر از خردگرایی حاکم بر این دولت نداریم. اگر قرار باشد کشور پر مدار و محور احساسات بچرند و عقلایت دویاره کنار گذاشته شود، مشکلات بسیار وخیم‌تر خواهد شد. کشور با یک اشتباه در معرض وژنولایی شدن قرار می‌گیرد و مردم باید حواسشان باشد.» وی در پایان گفت: «مجاهدات‌های جهانگیری در این دولت نباید به هیچ وجه فراموش شود و تنها راه ادامه رویه همین دولت است و اگر راه نجاتی باشد، در همین تفکری است که بر دولت روحانی حاکم بوده است.»

مراسم معارفه رییس دیوان محاسبات کشور امروز برگزار می‌شود



سرویس سیاسی - سخنگوی هیات رییسه مجلس شورای اسلامی از برگزاری مراسم تودیع و معارفه رییس دیوان محاسبات خبر داد و گفت: از نظر آیین نامه داخلی مجلس راهی برای بررسی مجدد سوابق رییس دیوان محاسبات وجود ندارد. محمد حسین فرهنگیار اظهار داشت: مراسم تودیع و معارفه روسای سابق و جدید دیوان محاسبات ساعت ۹ صبح دوشنبه (امروز) با حضور محمد باقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود. وی در باره اتهامات ایجاد شده برای ریاست مهرداد بذریاش در دیوان محاسبات اظهار داشت: از نظر آیین نامه داخلی مجلس راهی برای بررسی مجدد سوابق ریاست دیوان محاسبات وجود ندارد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه چهارشنبه گذشته با ۱۵۸ رای از ۲۴۴ نماینده حاضر مهرداد بذریاش را به عنوان ریاست دیوان محاسبات کشور انتخاب کردند. لطف الله روزنده رقیب بذریاش در این رای گیری ۸۲ رای بدست آورد. نمایندگان همچنین علی کامیار با ۱۷۱ رای از مجموع ۲۳۵ رای، ماخوذه به عنوان دادستان دیوان محاسبات کشور انتخاب کردند.

سیاسی

بررسی نامزدهای اصلاح طلبان در انتخابات ۱۴۰۰؛ شاید مسعود پزشکیان

▪ **سرویس سیاسی** - مسعود پزشکیان که این روزها زمزمه‌هایی مبنی بر حضور در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ به گوش می‌رسد، در حال حاضر سرشناس‌ترین اصلاح طلب حاضر در مجلس یازدهم است.



مسعود پزشکیان که دارای گرایش‌های عدالت‌طلبانه هم هست، یکی از حامیان سخت و سبخت غلامرضا تاجگردون در مجلس یازدهم به‌شمار می‌فت که سه در نهایت هم اعتبارنامه تاجگردون برای نمایندگان رد شد و او نتوانست در مجلس باقی بماند.

مسعود پزشکیان که علاوه بر دوره یازدهم مجلس سابقه نمایندگی در دوره‌های هشتم، نهم و دهم را در کارنامه خود دارد پس از اخذ دیپلم در سال ۱۳۵۲ جهت انجام خدمت سربازی به شهرزابل در استان سیستان و بلوچستان منتقل شدو در همین دوره بود که به پزشکی علاقه پیدا کرد و در نتیجه در سال ۱۳۵۴ و پس از اتمام خدمت سربازی، دیپلم خود خود را در رشته طبیعی یا همان علوم تجربی اخذ کرد و در سال ۱۳۵۵ آقای جهانگیری است که در عرصه اقتصادی مجاهدت می‌کند و اجازه نمی‌دهد بحران‌های بزرگ‌تری شکل بگیرد. کاردانی، تخصص، تدبیر و روحیه ایثارگری جهانگیری مثال زدننی است. مشکلاتی در کشور وجود دارد، اما افرادی که درک درستی از مشکلات دارند ریشه آن را می‌شناسند و می‌دانند که چه راه‌سختی پیش روی جهانگیری و همکاران است. او بوده است، قنبری تأکید کرد: «کاندیدا توری جهانگیری در ۱۴۰۰ فرصتی است برای اینکه ضمن بازگود کردن مشکلات و مسائل موجود در دولت فعلی و تبیین مناسب و اقیعات کشور، روش‌های درستی از اوضاع کشور ارائه شود و مردم هم با عقلانیت و توجه به واقعیت کشور انتخاب درستی انجام دهند.»

محمد رضا باهنر:

ریاست جمهوری پست آزمون و خطا نیست



سرویس سیاسی - محمدرضا باهنر گفت: ریاست جمهوری پست آزمون و خطا نیست، اینکه بگویم کسی جدید باشد و کمتر شناخته شده و کار هم نکرده باشد و ممکن است که خیلی نوست، آن راه‌م من اصلاح‌نی پسندم. محمدرضا باهنر، دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری اخیرا گفتگویی انجام داده است که بخش‌های مهم آن در ادامه می‌آید.

ریاست جمهوری پست آزمون و خطا نیست

- دربارۀ گزینه‌های مطرح برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰، اینکه چه چیزی در ذهن من مطلوب است و چه چیزی ممکن است، لزوماً بر من متعلق نیست. ممکن است من الان کسی را برای ریاست جمهوری مطلوب بدانم ولی امکان رای جمع کردن برای او در جامعه وجود نداشته باشد. نکته دوم این است که ریاست جمهوری پست آزمون و خطا نیست، اینکه بگویم کسی جدید باشد و کمتر شناخته شده و کار هم نکرده باشد و کسی باشد که خیلی نوست، آن راه‌م من اصلاح‌نی پسندم.

که ریاست او بر این دانشگاه تا سال۱۳۷۹ ادامه داشت. سپس به تهران منتقل شده و به مدت ۶ماه سمت معاونت سلامت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را عهده‌دار شد. سرانجام در دور دوم ریاست جمهوری سید محمد خامنی به‌عنوان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از مجلس رای اعتماد گرفت.

پزشکیان در ۲۱ژانریهشت ۱۳۹۲ و در آخرین روز ثبت نام انتخابات ریاست‌جمهوری ایران یسا حضور در وزارت کشور در این انتخابات نام‌نویسی کرد، اما صلاحیت او تأیید نشد. او در ۷ اسفند ۱۳۹۴ و هم‌زمان با برگزاری انتخابات مجلس دهم، توانست با کسب ۲۶۱ هزار و ۲۶۱ آرا حوزه انتخابیه تبریز، آذربهر و اسکو به‌عنوان نخستین نامزد پیروز انتخابات در این حوزه، راهی دهمین دوره مجلس شورای اسلامی شود و همچنین وی توانست رکورد رای مردم تبریز در انتخابات مجلس شورای اسلامی را بشکند. او در این انتخابات در لیست امید در انتخابات شوراهای شهر و روستا قرار داشت. پزشکیان در انتخابات هیئت رئیسه موقت مجلس دهم به‌عنوان نامزد فراکسیون امید برای نایب ریسی ثبت نام کرد و توانست با کسب ۵۸۱ رأی نایب رئیس اول دهمین دوره مجلس شورای اسلامی شود. در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ هم نام او به‌عنوان یکی از گزینه‌های مطرح اصلاح‌طلبان به چشم می‌خورد. در آن سال گفته می‌شد که بیشترین رای او از شهرهای آذری‌زبان از جمله تبریز است و می‌گفتند که اگر پزشکیان در انتخابات ثبت نام کند و البته صلاحیتش تأییدشود، سیدرأی‌قابل‌توجهی خواهد داشت. او که دارای گرایش‌های عدالت‌طلبانه هم هست، یکی از حامیان سفت و سخت غلامرضا تاجگردون در مجلس یازدهم به‌شمار می‌رفت که در نهایت هم اعتبارنامه تاجگردون با رأی نمایندگان رد شد و او نتوانست در مجلس باقی بماند.

نیزوهای چپ‌گرا مراسم سخنرانی اکبر هاشمی رفسنجانی را در دانشکده پزشکی به هم زدند، کار به درگیری فیزیکی بین دانشجویان مخالف نظام و طرفداران نظام کشید و به‌پست‌شدن دانشگاه انجامید که با پیام امام انقلاب فرهنگي اتفاق افتاد. او در دوران جنگ ایران و عراق مسئول اعزام اکیپ‌های پزشکی سال ۱۳۵۴ و پس از اتمام خدمت سربازی، دیپلم خود خود را در رشته طبیعی یا همان علوم تجربی اخذ کرد و در سال ۱۳۵۵ به پایان رسانید و در سمت مربی فیزیولوژی شروع به تدریس در دانشکده پزشکی کرد. در سال ۱۳۶۹ تخصص خود در رشته جراحی عمومی را از دانشگاه علوم پزشکی تبریز اخذ و سپس در سال ۱۳۷۲ فوق تخصص جراحی قلب را از دانشگاه علوم پزشکی ایران دریافت کرد و بلافاصله در بیمارستان قلب شهید مدنی تبریز استخدام شد که بعداً رئیس این بیمارستان شد. در سال ۱۳۷۳ به ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز منصوب شد

محمد رضا باهنر:

ریاست جمهوری پست آزمون و خطا نیست

هم قابل تفکیک هستند اما زمانی که به نقاط نرم آن می‌رسد. اصلاح قابل تفکیک نیستند؛ یعنی الان نمی‌شود پرسید آقای روحانی یا آقای هاشمی یا آقای لاریجانی اصلاح‌طلب هستند یا اصولگرا و جوابی برای آن پیدا کرد؛ یعنی اقدر شناور می‌شود که دیگر آن تعریف معنا و مفهوم پیدا نمی‌کند که اصلاح طلب می‌برد یا اصولگرا!

مردم فقط به دنبال اعلامیه اصلاح‌طلبان نیستند

- ما زمانی به شوخی می‌گفتیم که اگر بخوایم در انتخابات ایران ۸۰ درصد مردم با صندوق رای بیایند باید آقای خامنی یا آقای احمدی نژاد را تأیید کنند. ببینید این دو چکار می‌کنند، آن موقع دیگر انتخابات نبود و جنگ و جدل و دعوا می‌شد. البته این شوخی است و امنیت در انتخابات و ثبات کشور همیشه باید مد نظر باشد، بنابراین اگر دو فرد کاملاً متضاد اصلاح طلبی و اصولگرایی را نگاه کنیم باید باید ببینم که مصداق آن چیست.

- خود مصداق بر روند و میزان مشارکت تأثیر گذار است مثلاً ممکن است آقای محسن هاشمی یا آقای عارف کاندیدای اصلاح طلبان باشند اما وزن اینها مثل هم نیست و مردم هم فقط به دنبال اعلامیه اصلاح‌طلبان نیستند و به مصداق توجه دارند.

- با توجه به میزان مشارکت پایین مردم در انتخابات مجلس یازدهم، حاکمیت باید برای انتخابات ۱۴۰۰ تغییر جهت دهد. ما رکورد پایین مشارکت ۲۲ درصد در کشور داریم. البته این سؤال است که این گونه سوالات را ایشان نباید پاسخ دهد و اگر مدارک ادعایی را به قوه قضائیه داده‌اند، دیگر پیگیری موضوع معنایی ندارد و نباید موضوع را سیاسی و رسانه‌ای کنند و اجازه بدهد روند قانونی خود را طی کنند. نباید این گونه موضوعاتی به محابا در افکار عمومی مطرح شود و متولفه‌یاز با این موضوع که فضا سازی و موج رسانه‌ای راه بیفتد. موفق نیست.

قیمت ارز و طلا رها شده است

- مراکز پژوهشی باید در یک پژوهش میدانی همه عوامل مناسب مشارکت پایین را شناسایی کنند و به هر کدام وزن مناسب داده شود و برای این مسائل یکسری پیشنهاد مناسب داده شود، اگر شورای نگهبان هم با دقت بیشتری کار کند مثلاً رسانه‌های و مساله فشارهایی که بر اثر تحریم‌ها در کشور به وجود آمده است و رها شدن قیمت ارز و طلا در کشور مقداری سامان پیدا کند، شاهد تحولانی خواهیم بود.

دوشنبه ۶ مرداد ۱۳۹۹. ۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۱. ۲۷ جولای ۲۰۲۰. شماره ۳۵۳۸. صفحه ۳

اخبار ویژه ...

مردم توجیه‌ترند

جواد امام، مدیرعامل بنیاد باران گفت: فضایی که مشخصاً در انتخابات استفاده‌ماه سال گذشته خودنمایی کرد، هزینه‌هایی گزاف را به منافع نظام وارد کرد. لازم است در سیاست‌های اصلی تجدیدنظر شود تا از این طریق سلیقه‌های مختلف فرصت کنش انتخاباتی داشته باشند. مردم توجیه‌تر از جریان‌های سیاسی هستند و به خوبی سره‌را از ناسره تشخیص می‌دهند. در واقع، مردم برای ندادن در انتخابات مجلس یازدهم نشان‌دادند همه اشکال‌های موجود را به خوبی می‌دانند و همچنین ثابت کردند اگر سیستم پرورش‌های اشتباهی داشته باشد، حاضر به توافق‌های ملی نخواهند شد. اصلاح‌خواهی راه عبور از شرایطی است که می‌توان آن را بحرانی دانست. به همین دلیل باید تأکید کرد، شورای نگهبان نباید به جای مردم تصمیم بگیرد.

چرا جذاب است؟

آنا، خیرگرازی دانشگاه آزاد نوشته است: محتوای تویتهای منتشره از سوی ۱۶ نماینده فعال در تویتر مشخص می‌کند که هدف نمایندگان مجلس در فضای مجازی چیست و چه اهدافی را در انتشار تویتهایش و ریتویتهایش دنبال می‌کنند. بررسی موضوع مشکلات آب آشامیدنی مردم مزرانیه، گلایه از طرح پیش‌فروش خودرو، پیگیری موضوع مسکن، توجه به امنیت شغلی کارگران، تأکید بر مبارزه با فساد و شفافیت آرای نمایندگان (که این موضوع می‌تواند بستری برای ترمیم اعتماد عمومی به حکومت باشد) به‌عنوان بیشترین موضوعاتی مطرح‌شده‌اند که نمایندگان مجلس درباره آن‌ان تویتهای ریتویتهای و واکنش داشتند و البته استقبال کاربران را در پی داشت. بررسی این موارد نشان می‌دهد برخلاف آنچه برخی جریان‌ها تلاش دارند نسبت به حضور نمایندگان مجلس در فضای تویتر و شبکه‌های اجتماعی اشکال وارد کرده و حاشیه‌سازی کنند، مساله‌های مردم و موکلان حوزه‌های انتخابیه، دغدغه حضور نمایندگان در فضای محازی است و پیگیری تا نتیجه‌گیری طرح‌ها و لوایح، از طریق اطلاع‌رسانی در تویتر صورت می‌گیرد.

اسکناس،

رضا مهدوی متخصص بیماری‌های عفونی گفت : اسکناس جزو اصلی‌ترین راه‌های انتقال ویروس کروناست بنابراین به مردم توصیه می‌کنم پس از خرید و استفاده از اسکناس، حدود ۳۰ ثانیه دست‌هایشان را با آب و صابون بشویند یا ضدعفونی کنند. اگر مجبور به استفاده از اسکناس هستید آنها را ضدعفونی کنید، مانند کارتی دست ز یاد است و افراسعی کنید. کمتر از پول کاغذی استفاده کنید. در غیر این صورت هنگام دریافت پول نقد از دستگاه خودپرداز در فروشگاه‌ها، پول را در کسبه پلاستیکی نگهداری و در صورت امکان گندزدایی کنید. تحت هیچ شرایطی به ویژه زمانی که به اسکناس دست زده می‌شود، دست خود را به صورت، چشم، بینی و دهان نزنید.

انتقام گرفتن از سال ۹۶

منتخب نیایه از ملی‌گفت: نماینده‌ای از مردم رای گرفته است تا به مردم خدمت کند، ولی در این جایگاه برای تبلیغ خود با هم حزبی خود فعالیت می‌کند. این نشان می‌دهد درد مردم ذرهای در این افراد تأثیر ندارد و دغدغه مردم در ذهن این‌ها یافت نمی‌شود. مردم متوجه چنین مسائلی می‌شوند. تأکیرت نمایندگان این دوره تا زمان هستند و تا زوار مجلس شده‌اند و تعدادی از آن‌ها به تندروی و افراطی‌گری میهن هستند. آن‌ها منتهم به مخالفت و تضاد با دولت و رئیس جمهور هستند. رئیس مجلس نیز رسماً رقیب رئیس جمهور بوده و در صورت امکان گندزدایی کنند. تحت هیچ شرایطی به ویژه زمانی که به اسکناس دست می‌زد، قابل توجهی نیست و تنها توجیه این است که این آقایان می‌خواهند انتقام‌گری کنند و قصد تسویه حساب با میهن‌سازی برای ۱۴۰۰ را دارند. این در شان نمایندگان مجلس نیست و انتظار می‌رود نمایندگان به جای پراختن به این مسائل به امور کشور بپردازند.

نگهبان کرونائی!

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ گفت: ماموران با حضور در سه قهوه‌خانه در سه نقطه مختلف پایتخت، مشاهده کردند که متصدیان این واحدها اقدام به عرضه قلیان به یکسری از مشتریان می‌کردند. این واحدها به صورت نیمه باز فعالیت داشتند. حتی یکی از این واحدها اقدام به قرار دادن فردی به عنوان نگهبان در مقابل در ورودی کرده بودند تا بتوانند صرفاً مشتریان اصلی را پذیرش کنند.

با دهنکی

پس از اعلام نقش‌آفرینی محمدرضاشرف نیایه، علی سلیمانی و هومن برقی‌نورد در سریال «داستان»، نوبت به انتشار خبر بازی سحر قریشی در این سریال رسید. این بازیگر در دومین تجربه حضور خود در صدا و سیما برای بازی در این مجموعه پلیسی و معمایی، جلوی دوربین رفته است. سحر قریشی اولین بار سال ۸۸ سریال «دلوزان» به کارگردانی حسین سهیلی‌زاده در تلویزیون دیده‌و شناخته شد. این مجموعه تأثیر زیادی در مطرح شدن سحر قریشی داشت. او بعد از این سریال به دلیل برخی حواشی در صدا و سیما ممنوع ال‌کار بود و با وجود مطرح شدن نأش برای چند سریال حضورش متغی شد. این بازیگر پس از ۱۱ سال دوری از تلویزیون، دوباره به تلویزیون بازگشته تا برای دومین بار با یک سریال در این رسانه دیده‌شود. سحر قریشی چند سال قبل در گفت‌وویی اعلام کرد، نمی‌داند به چه دلیل ممنوع‌الفعالت است و بازی در سریال‌های «دختران خواجه» و «وای باران» به او پیشنهاد شده بوده اما اجازه ندانند در تلویزیون حضور داشته باشد.

سیاسی نکند

حمیدرضا رضای عضو شورای مرکزی حزب متولفه گفت : امیرسلیم سوال کرده‌اند که ادعاهای قبلی مطروحه از جانب شما درباره دوران شهرداری قالیباف چه بوده است و ایشان سخنان قبلی خود مبنی بر ارائه همان مدارک به قوه قضائیه را تکرار کرده و حرفی تازه‌ای نکرده است. البته اعتماد ما است که این گونه سوالات را ایشان نباید پاسخ دهد و اگر مدارک ادعایی را به قوه قضائیه داده‌اند، دیگر پیگیری موضوع معنایی ندارد و نباید موضوع را سیاسی و رسانه‌ای کنند و اجازه بدهد روند قانونی خود را طی کنند. نباید این گونه موضوعاتی به محابا در افکار عمومی مطرح شود و متولفه‌یاز با این موضوع که فضا سازی و موج رسانه‌ای راه بیفتد. موفق نیست.

تکذیب

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: شایعه دستگیری یکی از فرماندهان ارتش از اساس کذب است و صحت ندارد. سی‌داعیادباید فعالیت رسانه‌ای نوبت: خبری مبنی بر یازداشت یا احضار امیر در یادار سیازی، توسط برخی اکانت‌های ناشناس در تویتر و برخی کانال‌های تلگرامی منتشر شده بود که کذب است.

۲۷ میلیارد دلار

نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که مجلس پیگیر قاطعانه بازگشت ۲۷ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات بوده و بانک مرکزی نیز ملکف به این امر است. ولی اسماعیلی در مطلبی در صفحه تویتر خود نوشت: افزایش قیمت ارز و دلار تأثیر مستقیم بر گرانی‌های وحشتناک یک‌ماه گذشته داشته هم تأثیر اقتصادی و هم روانی. پیگیری قاطعانه بازگشت ۲۷ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات خواهیم بود و بانک مرکزی موظف به این امر است. مجلس انقلابی برای تعادل و آرامش بازار لحظه‌ای درنگ نخواهد کرد.»

از زبان معاون ظریف

معاون وزیر خارجه با بیان این که شیوع کرونا برگزاری مذاکرات حضوری درباره توافق همکاری‌های بلندمدت سیاسی و اقتصادی را چنین راه تعویق انداخته است، گفت: درباره جزئیات توافق ایران و چین باید صبر کنیم. غلامرضا انصاری درباره آخرین خبرها در خصوص مذاکرات بین‌ایران و چین برای اجرای سند همکاری‌های اهری‌دی بلندمدت اظهار داشت: برای این که یک سند مسیر خود را (تا زمان اجری) طی کند، مدت طولانی زمان می‌برد و ممکن است چندین بار سند نهایی شود، اما دوباره کم و زیاد و (تغییراتی در آن داده) شود؛ امیدواریم سند همکاری‌های ایران و چین هر چه سریعتر به مرحله نهایی خود برسد و برای مذاکرات اجرایی آماده شود.

جدی نمی‌گیرند

محمد سعید احمدیان گفت: معنی ندارد چون کسی را جدی نمی‌گیرند برای دیده شدنن یک روز یا بی‌بی‌سی مصاحبه‌کنند و روزی دیگر تهمت بزنند. مسئولین قضایی در حال پیگیری تهمت‌های ناروای آقای امیرسلیم به رئیس و برخی دیگر از نمایندگان مجلس هستند. منتظر اعلام نتیجه‌فوری دستگاه قضایی هستیم. پیش از این مصطفی میرسلیم به طرح مواردی از جمله رشوه ۶۵میلیارد تومانی به یک رییس کمیسیون مجلس سابق برای تعویق طرح تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در دوره قالیباف پرداخته بود.

۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصادکیش